
POSTANOWIENIE NR 9/2020
KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU II

z dnia 12 marca 2020 r.

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Środa Śląska na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje:

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 149/2019 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II z dnia 
12 kwietnia 2019   r. w sprawie podziału Gminy Środa Śląska na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 2833), zmienionym postanowieniem Nr 602/2019 Komisarza Wyborczego we 
Wrocławiu II z dnia 22 sierpnia 2019 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2019 r. 
poz. 4981), wprowadza się następujące zmiany:

- w obwodzie nr 1 dodaje się ulicę: Do Termatu,

- w obwodzie nr 7 w siedzibie obwodowej komisji wyborczej wyrazy „Wierzbowa 1” zmienia się na: 
„Zaciszna 1”.

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany 
dokonane niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Środy Śląskiej, Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 
sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Środa Śląska.

 

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II

Paulina Dobrosz-Dzierżanowska

Id: 21819B0C-1545-48EF-ACE5-B976AE183E81. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 9/2020

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II

z dnia 12 marca 2020 r.

Podział Gminy Środa Śląska na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1

Środa Śląska-ulice: Akacjowa, 
Bluszczowa, Bociania, Chabrowa, 
Czesława Miłosza, Do Termatu, 
Fiołkowa, Goździkowa, Irysowa, 

Jastrzębia, Kasztanowa, Konwaliowa, 
Krucza, Legnicka od nr 56 do nr 70, 

Lipnicka, Makowa, Malczycka, Miła, 
Młynarska, Nasturcjowa, Ogrodnicka, 
Ogrody Zamkowe, Orla, Rumiankowa, 

Sokola, Spacerowa, Spółdzielcza, 
Targowa, Tulipanowa, Waniliowa, 
Władysława Reymonta, Wrzosowa, 

Żurawia, Żytnia

Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy-Ostoja, 
ul. Malczycka 4, 55-300 Środa Śląska

2
Środa Śląska-ulice: Dworcowa, Legnicka 
od nr 1 do nr 54, Leśna, Mostowa, Żwirki 

i Wigury

Dworzec Średzki, ul. Legnicka 29, 55-300 Środa 
Śląska

3

Środa Śląska-ulice: 1. Maja, Dębowa, 
Działkowa, gen. Józefa Hallera, Generała 

Sikorskiego, Jarzębinowa, Jaśminowa, 
Klonowa, Kolejowa, Lipowa, Na 

Polance, Stacyjna, Świętego Andrzeja, 
Topolowa, Traugutta

Hala Sportowa OSiR, ul. 1 Maja 4, 55-300 Środa 
Śląska

4

Środa Ślaska-ulice: Aleja Basztowa, 
Białoskórnicza, Bolesława Karnasa, 
Flamandzka, Floriańska, Henryka 

Brodatego, Henryka Probusa, Jana ze 
Środy, Kościuszki, Kościelna, Księżnej 
Jadwigi, Śląska, Świdnicka, Trakt Św. 
Jakuba, Wawrzyńca Korwina, Wiejska, 

Winnicza

Szkoła Podstawowa nr 3 (budynek dawnego 
Gimnazjum) w Środzie Śląskiej, ul. Kościuszki 

62, 55-300 Środa Śląska

5 Środa Śląska-ulice: Daszyńskiego, Plac 
Wolności, Plac Solny, Wąska

Urząd Stanu Cywilnego w Środzie Śląskiej, Plac 
Wolności 3, 55-300 Środa Śląska

6

Środa Śląska-ulice: Aleja Janusza 
Korczaka, Aleja Konstytucji 3. Maja, 

Cmentarna, Czereśniowa, Górna, 
Gruszkowa, Jabłkowa, Kajakowa, 
Kilińskiego, Łąkowa, Mleczarska, 
Morelowa, Parkowa, Partyzantów, 
Spokojna, Stawowa, Strzelecka, 

Śliwkowa, Wierzbowa, Winogronowa, 
Wrocławska, Zaciszna

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Środzie Śląskiej, ul. 
Górna 2, 55-300 Środa Śląska

7

Środa Śląska-ulice: Boya-Żeleńskiego, 
Ceramiczna, Chwalimierska, Dojazdowa, 

Fabryczna, Kopernika, Krzysztofa 
Kamila Baczyńskiego, Księżycowa, 
Łanowa, Marii Skłodowskiej-Curie, 
Mickiewicza, Ogrodowa, Oławska, 

Żłobek Publiczny w Środzie Śląskiej, ul. Zaciszna 
1, 55-300 Środa Śląska

Id: 21819B0C-1545-48EF-ACE5-B976AE183E81. Podpisany Strona 1



Piastów Śląskich, Przyszkolna, 
Rakoszycka, Różana, Słoneczna, 
Słowackiego, Szkolna, Willowa, 

Wiśniowa

8 Sołectwa: Chwalimierz, Jastrzębce, 
Ogrodnica, Proszków

Biblioteka Publiczna W Środzie Śląskiej, Plac 
Wolności 58, 55-300 Środa Śląska

9 Sołectwa: Juszczyn, Komorniki, 
Przedmoście, Święte

Świetlica wiejska w Komornikach, Komorniki ul. 
Okrężna 6, 55-300 Środa Śląska

10 Sołectwa: Kobylniki, Lipnica, Słup, 
Szczepanów

Lokalne Centrum Aktywności Wiejskiej w 
Szczepanowie, Szczepanów ul. Średzka 19A, 55-

300 Środa Śląska

11 Sołectwa: Brodno, Rzeczyca, Zakrzów Świetlica wiejska w Brodnie (przy OSP), Brodno 
44, 55-300 Środa Śląska

12 Sołectwo: Ciechów Szkoła Podstawowa w Ciechowie, Ciechów ul. 
Średzka 1, 55-300 Środa Śląska

13 Sołectwa: Cesarzowice, Kulin, Michałów Filia Biblioteki Publicznej w Cesarzowicach, 
Cesarzowice 60, 55-300 Środa Śląska

14 Sołectwa: Bukówek, Pęczków, 
Wrocisławice

Świetlica wiejska w Bukówku, Bukówek 19, 55-
300 Środa Śląska

15 Sołectwa: Jugowiec, Kryniczno, 
Wojczyce

Świetlica wiejska w Krynicznie, Kryniczno 34, 
55-300 Środa Śląska

16 Sołectwa: Rakoszyce, Gozdawa Szkoła Podstawowa w Rakoszycach, Rakoszyce 
ul. Wrocławska 44, 55-300 Środa Śląska

Id: 21819B0C-1545-48EF-ACE5-B976AE183E81. Podpisany Strona 2


		2020-03-11T23:00:00+0000
	50-040 Wrocław dolnośląskie Polska
	Paulina Maria Dobrosz-Dzierżanowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




